
S.

No
KOD Dersin Adı

Öğretim Üyesinin

Adı-Soyadı
Öğrenci No Öğrenci Adı Öğrenci Soyadı

Ders Günü/

Saati
T U K

1 İM514 Sürdürülebilir Yapı Malzemeleri Prof.Dr.Hasbi YAPRAK
Perşembe 11:30-

14:15
3 0 3

2 İM503 İleri Beton Teknolojisi Prof.Dr.Hasbi YAPRAK
Perşembe 14:30-

17:15
3 0 3

3 İM532
Biriktirme Haznelerinin Tasarım ve 

İşletilmesi
Prof.Dr.Kasım YENİGÜN Salı 8:30-11:15 3 0 3

4 İM535 Hidrolojik Analiz ve Tasarım Prof.Dr.Kasım YENİGÜN Salı 11:30-14:15 3 0 3

5 İM502 Çelik Taşıyıcı Sistemler Prof. Dr. Mahmut BİLGEHAN Salı 14:30-17:15 3 0 3

6 İM507 İleri Mühendislik Matematiği Prof. Dr. Mahmut  BİLGEHAN
Perşembe 8:30-

11:15
3 0 3

7 İM515 Yapı Malzemelerinde Özel Konular Dr.Öğr.Ü. Selçuk MEMİŞ Salı 14:30-17:15 3 0 3

8 İM529 İleri Karayolu Malzemeleri Dr.Öğr.Ü.Oğuzhan YAVUZ BAYRAKTAR Salı 14:30-17:15 3 0 3

9 İM530
Endüstriyel Atıkların Betonda 

Kullanımı
Dr.Öğr.Ü.Oğuzhan YAVUZ BAYRAKTAR

Çarşamba 11:30-

14:15
3 0 3

10 İM519 Ulaştırma Modelleri Dr.Öğr.Ü.Adem AHISKALI
Çarşamba 9:30-

12:15
3 0 3

11 İM520 Kentiçi Ulaşım Planlaması Dr.Öğr.Ü.Adem AHISKALI
Perşembe 9:30-

12:15
3 0 3

Prof.Dr. Hasbi YAPRAK
201004010 Efraim Emre Tekkol Salı 13:30-17:15

201001005 Hakan Aydın Pazartesi 08:30-

12:15

201004015 Mehmet Kubilay Kuru

201004007 Şaban Kamil Esen

Prof. Dr. Mahmut BİLGEHAN
201004016 Nurdan Beyza Bostan

Cuma 13:30-17:15

201004011 Merve Oflas
Salı 08:30-12:15

201004008 Ahmet Yeşiloğlu Çarşamba 13:30-

17:15

191004004 Tevfik Hakan Bozkurt

201004001 Uğur Yakupoğlu

201004002 Burak Bodur

201004018 Mesut Türkoğlu

201004004 Aysu Vapur

201004006 Aydın Arslan

201004012 Yasemin Sağlık
Cuma 8:30 – 12:15

Prof.Dr. Hasbi YAPRAK 201004010 Özenç Öztürk

201004013 Nizamettin Yılmaz

211004002 Mehmet Tugay Kuru

211004003 Esra Yazıcı

211004001 Uğur Çarlı

Dr.Öğr. Üyesi O. Yavuz BAYRAKTAR
211004008 Serkan Turhal

Dr.Öğr.Ü. Selçuk MEMİŞ 211004007 Ali Cem Aydın

201004014 Hatice Hande Ertürk

211004005 Alper Tünca

211004009 Ali Server Tüccar

Prof.Dr. Hasbi YAPRAK 201004010 Efraim Emre Tekkol

201001005 Hakan Aydın

201004015 Mehmet Kubilay Kuru

201004007 Şaban Kamil Esen

Prof. Dr. Mahmut BİLGEHAN 201004016 Nurdan Beyza Bostan

201004011 Merve Oflas

201004008 Ahmet Yeşiloğlu

191004004 Tevfik Hakan Bozkurt

201004001 Uğur Yakupoğlu

201004002 Burak Bodur

201004018 Mesut Türkoğlu

201004006 Aydın Arslan

201004012 Yasemin Sağlık

201004004 Aysu Vapur

191004002 Efraim Emre Tekkol Pazartesi 08:30-

09:15

Dr.Öğr.Üyesi SELÇUK MEMİŞ

Dr.Öğr.Üyesi O. Yavuz BAYRAKTAR

Yüksek Lisans SemineriİM 598

Pazartesi 08:30-

12:15

Salı 08:30-12:15

14

Dr.Öğr.Ü.Adem AHISKALI

0

4 0Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi 0

Yüksek Lisans TeziİM 599

Dr.Öğr. Üyesi O. Yavuz BAYRAKTAR

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ DERS PROGRAMI

Prof.Dr. Kasım YENİGÜN

İM 59712

0013

Prof.Dr. Hasbi YAPRAK

0İM

Prof. Dr. Mahmut BİLGEHAN

1 1Danışmanlıklar Yüksek Lisans15

Prof.Dr. Kasım YENİGÜN
Pazartesi 12:30-

16:15

Perşembe 13:30 – 

17.15
Dr.Öğr.Ü.Adem AHISKALI

00

Dr.Öğr.Üyesi SELÇUK MEMİŞ

0

Prof.Dr.Kasım YENİGÜN

Dr. Öğr. Üyesi Adem AHISKALI



201004010 Özenç Öztürk Pazartesi 09:30-

10:15

201004009 Doğan Şen Pazartesi 12:30-

13:15

201004019 Kadir Yusuf Günlü Pazartesi 13:30-

14:15

211004006 Tuğçe Tulumgil Pazartesi 14:30-

15:15

211004903 Gamze Küçükoğlu Salı 09:30-10:15

211004909 Mert Kıvanç Kılıçoğlu Salı 10:30-11:15

201004005 Hakan Aydın Perşembe 8:30 – 

09:15

201004007 Şaban Kamil Esen Perşembe 9:30 – 

10:15

201004015 Mehmet Kubilay Kuru Perşembe 10:30 – 

11:15

201004013 Nizamettin Yılmaz Perşembe 11:30 – 

12:15

211004002 Mehmet Tugay Kuru Perşembe 12:30 – 

13:15

211004906 Şerif Can Yavuzyılmaz Perşembe 13:30 – 

14:15

211004003 Esra Yazıcı Pazartesi 12:30-

13:15

201004016 Nurdan Beyza Bostan Pazartesi 13:30-

14:15

211004001 Uğur Çarlı Pazartesi 14:30-

15:15

211004904 İhsan Türkel
Salı 11:30-12:15

211004910 Nurullah Meral
Salı 12:30-13:15

211004905 Feyzihan Köse
Salı 13:30-14:15

201004008 Ahmet Yeşiloğlu
Cuma 8:30 – 09:15

201004011 MERVE Oflas
Cuma 9:30 – 10:15

211004007 Ali Cem Aydın
Cuma 10:30 – 11:15

211004907 Kutay Sarıkaya Salı 12:30-13:15

211004908 Busenur Boylan Salı 13:30-14:15

201004018 Mesut Türkoğlu Çarşamba 08:30-

09:15

201004002 Burak Bodur Pazartesi 14:30-

15:15

201004001 Uğur Yakupoğlu Pazartesi 13:30-

14:15

211004008 Serkan Turhal
Salı 13:30-14:15

191004004 Tevfik Hakan Bozkurt Pazartesi 12:30-

13:15
211004911 Nurbanu Baltacıoğlu Keşkek Çarşamba 09:30-

10:15
211004912 Berk Demir

Salı 12:30-13:15

201004004 Aysu Vapur Pazartesi 08:30-

09:15

201004006 Aydın Arslan Pazartesi 09:30-

10:15

201004012 Yasemin Sağlık Pazartesi 10:30-

11:15

201004014 Hatice Hande Ertürk Pazartesi 11:30-

12:15

211004005 Alper Tünca
Salı 11:30-12:15

211004009 Ali Server Tüccar
Salı 12:30-13:15

Prof.Dr. Kasım YENİGÜN

Prof.Dr. Hasbi YAPRAK

Dr. Öğr. Üyesi Adem AHISKALI

0İM

Prof. Dr. Mahmut BİLGEHAN

Ana Bilim Dalı Başkanı

Prof.Dr. Hasbi YAPRAK

Dr.Öğr. Üyesi O. Yavuz BAYRAKTAR

1

Dr.Öğr. Üyesi Selçuk MEMİŞ

1Danışmanlıklar Yüksek Lisans15


